
お知らせ

ホテル日の出岬からのお知らせ

新型コロナウイルス感染症拡大予防のため4月25日㈯から5月31日㈰まで全館休業としておりましたが、
この度、6月1日㈪から感染症の予防対策を徹底したうえで、営業を再開させていただきました。
町民の皆さまにはご不便とご迷惑をお掛けいたしましたが、休業に対してご理解くださいましたことを深く
感謝申し上げます。町内外のお客様に、これまで以上にご満足いただけるようスタッフ一同努めてまいります。

営業を 6月１日から再開しました

◉全館内
・館内設備（手すりやドアノブ）を定期的にアルコールで消毒
・館内各施設入口とすべての客室にアルコール消毒スプレーを設置
・従業員の検温とマスク着用、手指のアルコール消毒の徹底
・館内入口の混雑を避けるため、フロント横に券売機を移動

◉入浴施設
・脱衣所の脱衣かごやパウダーコーナーの間隔をあけて設置
・休憩室のテーブルの間隔をあけて設置
・サウナ室のサウナタオルを廃止して、個人用サウナマットを設置
・サウナ入口に混雑時の利用案内を掲示

◉レストラン
・通常よりテーブルの間隔を広げて設置
・朝食バイキングを休止し和定食での提供

◉新サービスの展開
・宿泊者専用 18 種類の選べる『アメニティバイキング』を各階に設置
・『キッズアメニティ』『幼児・お子様用スリッパ』を用意

◉エントランス入口横に木製手彫りのカニのオブジェを設置

新型コロナウイルス感染症予防対策を強化しております

木製手彫りのカニのオブジェ 18種類から選べる
アメニティバイキング

券売機をフロント横に移動 個人用サウナマット

館内各施設入口とすべての客室にアル
コール消毒スプレーを設置

従業員の検温とマスク着用、消毒の徹底

※ 7 月の月替わりイベントは 18 日㈯、19 日㈰開催予定です。

ホテル日の出岬は町民の皆さまの大切な財産です。
ぜひ、ご利用をお待ちしています。ホテルに対するご意見、
ご要望がありましたら、何なりとご連絡ください。

  オホーツク温泉ホテル日の出岬
☎ 85 ‐ 2626

◉ピザ
・マルゲリータ    980 円
・シーフードＭＩＸ 1,180 円

◉パスタ
・スパゲティボロネーゼ  980 円
・スパゲティボンゴレ（ロッソ / ビアンコ）980 円
・帆立と鮭のクリームスパゲティ 1,280 円
・ラザーニャ 980 円

◉一品料理
・ミラノ風カツレツ 1,480 円
・チキンのトマト煮 880 円

◉ドルチェ（デザート）
・パンナコッタ 380 円
・カタラーナ 380 円

◉牛肉のたたき定食
（ライス・味噌汁・サラダ付）   1,480 円

レアに仕上げた国産牛肉のたたきを特製ポン酢で
お召しあがりください。さっぱりとした中に牛肉
のうまみが口の中に広がります。

◉オムハヤシライス
（サラダ・スープ付） 980 円

濃厚なハヤシライスとふわふわオムレツの相性は
最高です。

◉雄武産帆立の塩バターラーメン
（ライス付） 1,080 円

スモークした帆立の貝柱とひもをトッピングした
贅沢な塩バターラーメンです。

◉青
チンジャオニューロース
椒牛肉絲焼きそば

（サラダ・スープ付） 1,080 円

Ｘ
エックスオージャン

Ｏ 醤 の風味が香る青椒牛肉絲を焼きそばにかけ
て、お召しあがりいただけます。

（焼きそばをごはん、ラーメンに変更可能です）

期間 ６月 20日㈯～ 21日㈰ 2日間

※ピザはお持ち帰りも承ります。
配達はいたしませんのでご了承ください。

日の出岬イタリアンフェア（6月の月替わりイベント）

レストラン「藍」のおすすめ（6月 1日㈪からの提供）

ホテル日の出岬からのお知らせ


